

## Evaluering af landbrugssæsonen 2024

Team: SMÅPLANTER

Indsamler af teamevaluering:

<b>Hvad forventede/håbede teamet for sæsonen?</b>	At lave masser af gode småplanter til køkkenhave og mark og at få en fin høst. At de arbejdsgange der blev introduceret sidste sæson nu er blevet ordentligt integreret i den nuværende produktion – eksempelvis inokulation af frø, kompostvand til småplanter inden udplantning.
<b>Hvordan er det gået (produktionsresultater)?</b>	Der er blevet lavet en masse fine småplanter - men særligt salaterne har vi haft bøvvl med og så-holdet/gartneren har måtte så om en/flere gange.
<b>Hvordan har udefrakommende forhold (vejrlig mv) spillet ind?</b>	Særligt snegle og vandings-situationen har udfordret os. Vandning skal optimeres til næste sæson - både facilitetsmæssigt (i form af undervandingsbakker) men også videnskæssigt. Måske der skal udarbejdes en vandings-guide/tjekliste? Vi skal blive bedre til at få bakkerne ud, så snart de er spiret op. Vigtigt med tæt kommunikation med så-holdet. Evt. kan vi bruge Tend til dette.
<b>Har samarbejdet i jeres team været godt? Har arbejdet været overkommeligt?</b>	Det fungerer super fint med whats-app som kommunikationsplatform og overblik. Det er vigtigt med det daglige tilsyn, som i hverdagens arb-timer er blevet varetaget af gartneren og andet herudover er varetaget af de øvrige team-medlemmer. Det har været passende med arbejde, selvfølgelig med spidsbelastningspunkter. Ferie er også blevet dækket godt.
<b>Har kommunikation om mængder af afgrøder og timing af høst fungeret med køkkenet? Og med engrosteamet?</b>	Det har været meget tydeligt hvor meget og hvornår der skulle sås og derfor har det også været nemt at følge med i, hvornår der var småplanter at passe efterfølgende.
<b>Har landbrugsrådet fungeret tilfredsstillende for jeres team?</b>	De har ikke haft betydning for vores arbejde.
<b>Hvordan har samarbejdet mellem landbruget/jeres team og gartneren fungeret?</b>	Super godt – gartneren har en masse viden og har sørget for at få det formidlet ud til teamet, konstruktivt. Vi har også fået lov at lære af vores fejl, uden alt for fatale konsekvenser 😊
<b>Hvordan har samarbejdet med wooferne fungeret for jeres team?</b>	Når der har været behov, har vi kunne gøre brug af wooferne - særligt til at få flyttet småplanter ind/ud og vandings-tjek.
<b>Hvordan har de fælles arbejdsdage fungeret for jeres team?</b>	De har ikke haft betydning for vores arbejde.
<b>Har prioriteringen mellem intern afsætning og levering ud af huset været ok?</b>	Det har ikke haft betydning for vores arbejde.

